HISTORICO CONTABIL	 VALOR 
- 

NF 002507 a confecção de material Impresso solicitado para o 
Setor Presidência Nacional do PMDB, Informativo/Movimento - 
Informe do PMDB no Congresso Nacional - n° 45/2010, conforme 
Fatura de Serviços. STARPRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA. 

UM MIL E QUARENTA REAIS

1.040,00 

Brasília - DF,	 14 de julho de 2010 

CAIXA TESOUREIRO 1 DIGITAt)OR . ""'ARQUIVISTA,. CíNP O R 

Solangele Almeida 
Vicente Reis As sora Paiva Té do PMDB

o

. 

o

STARPRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA. 
CNPJ 26.996.92610001-72	 Valor:	 1.040,00 
Fatura/NF:.

[...]

001	 Débito em conta corrente n.°: 412.116-3 - Fundo Partidájo 
Fii 

Descrição da conta:	 2.1.2.3.003	
000013

CPF1SJD 
PIS-COFINS-CSLL

Lo- 
a recolhimento de PIS/COFINS/CSLL s/ serviços prestados pela 
mnpresa PÚBLICA COMUNICAÇÕES LTDA, mês 06/2010, conforme nf n.° 
L42. 

o UM MIL, DUZENTOS E NOVE REAIS

1.209. 00

Brasília - DF,	 15 de julho de 2010 

-	 --	
--	 -,. 

IXA	 .	 RTVPSTA	 . CC'NTAIYfl 

Gilbertoor 

L 'r'' J de Lo 

Cheque	 0000854766	 FATURA N°:	 0000000534	
AL 5UPERIOR

.-

E	 Cornp Banco Agência	 ov ci	 Conta.	 C2 Sdrie	 - Cheque No C3

[...]

-	 HISTORIC0C0NTA	 -	
- VALOR 

NE 006020 a prestação 
de serviços de assessoria e consultoria de 

e O mês 06/2010, conforme 
eventos, análise e a dministração durant  

nota  fiscal. IMG BRASIL CONSULTORIA E REPRESENTAÇõES LTDA. 

^CENTAVOS

QUATRO 
MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA

4. 432 ,50 

Brasília - DF,	 16 de julho de 2010 

CAIX	 TESO1EIRO	 IGITADOR

ARQUIVI S TA	 CN ADUR 

\	 4	 Aúgu'stUs Cunha	 SO/' 

t	 /	
IAT  Cutrim Penha

Cheque	 0000854789	 FATURA N°:	 0000002001	 fl 000035 

o

IMG BRASIL CONSULTORIA E REPRESENTAÇÕES LTDA.

[...]

IMG/ BRASIL CONSULTORIA E REPRESËNTAÇAO LTDA, 

INSCRITO NO	 CNPJ: 03.935.286/0001-95, E NA INSCRIÇAO 
• MUNICIPAL: 596736-8, RECEBEU DO PMDI3-PARTIDO DO 

MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO, INSCRITO NO CNPJ: 

00.676.213/0001-3 8, A IMPORTANCIA DE R$ 4.500.00 (QUATRO 

MIL, E QUINHENTOS REAIS ), REFENTE AO SERVIÇO DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA DE EVENTOS, ANáLISE E 
ADMINISTRAÇAO, DURANTE O MES DE JUNHO, SOB NOTA FISCAL 

N. 0020. 

fl	 FORTALEZA, 30 DE JUNHO 2010. 

Nu !ÊAO^51 Luce Lima Costa 

sócia Administradora 

LUCE LIMA COSTA

[...]

Descrição da conta:	 3.1.2.1.02.02	
000041 

Locação de Bens Imóveis 	 wisJD 

HISTÓRICO CONTÁBIL	
VALOR 

pagamento dos custos relativos às áreas ocupadas no Anexo i do
	 -	 --

Senado Federal- 170 andar e manutenção de linhas telefônicas, 

romoetência 06/2010. 

o TRES MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE	 3.797,87 

Brasília - DF,
	 16 de julho de 2010 

t

E	 Comp Banco Agencia	 DV Cl	 Cõnta	 C2 Serie	 Cheque N o C3 
3	 3ffl	 35790 7978 7# 

cm nn o 
por es te 1ES_MIL SETECENTOS :E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS __-.X. 
e a quantia  

------x ---------------------x----..i•--x ------x---.---x--- ---x----.x -  ---